
SMLOUVA O AUDITU

Objednatelz STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ, GASTRONOMICKÁ
A AUTOMOBILNÍ CHOMUTOV,
příspěvková Organizace
Se Sídlem Pražská 702, 430 01 Chomutov
IČ: 18 38 36 96
zastoupená ředitelem Ing. Václavem Sailerem
(dále jen Obj ednatel)

Auditor: AUDIT & CONSULTING spol. S r.O.
Klatovská 371, 261 01 Příbram
Společnost byla Zapsána dne 17.5.1992 do obchodního rejstříku u
Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 9669.
zastoupený jednatelem Společnosti
Ing. Janem Svobodou, Ing. Janou ROSenbaumOvou
IČ: 45 14 92 41
(dále jen auditor)

uzavírají Smlouvu O auditu

podle ustanovení § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

I. Předmět Smlouvy

Auditor provede pro Objednatele Ověření roční účetní závěrky k 31. 12. 2017
podle Mezinárodních auditorských Standardů a aplikačních doložek vydaných
Komorou auditorů ČR. Místem ověřování jsou prostory objednatele a kancelář
auditora. Osoby pověřené Ověřováním jsou auditoři, asistenti auditora registrovaní
Komorou auditorů České republiky a Osoby Spolupracující S auditorem.

II. Cena za dílo a termín plnění

1. Odměna auditora se Stanoví ve výši 95 000,- Kč. K této ceně bude připočtena
daň z přidané hodnoty ve výši zákonné Sazby platné k datu uskutečnění Služby.
Odměna auditora je Stanovena jako konečná a Obsahuje veškeré vedlejší
náklady auditora a bude fakturována po předání předmětu Smlouvy.

2. Ověřování bude zahájeno v průběhu měsíce listopadu - prosince 2017, měsíce
února - března roku 2018 a dokončeno v průběhu měsíce dubna roku 2018.
Objednatel předloží auditorovi kompletní účetní závěrku minimálně jeden týden
před dohodnutým termínem na dokončení auditu. Termín předání zprávy je do
7 dnů po dokončení auditu u objednatele, nejpozději však do 30. 04. 2018,
pokud nebude dohodnuto jinak.



l.

III. Povinnosti auditora

l. Audit bude proveden v SOuladu S Mezinárodními auditorskými Standardy a
aplikačními dOlOžkami Komory auditorů ČR a Obecně platnými právními
předpisy. Tyto Standardy vyžadují, aby auditor dodržoval etické normy a
naplánoval a provedl audit tak, aby Získal přiměřenou jistotu, že účetní
Závěrka neobsahuje významné nesprávnosti. Audit Zahrnuje výběrové ověření
podkladů prokazujících údaje a informace uvedené v účetní Závěrce. Výběr
auditorských postupů Závisí na posouzení auditora, mimo jiné na tom, jak
auditor vyhodnotí riziko významné nesprávnosti údajů uvedených v účetní
Závěrce způsobené podvodem nebo chybou. Audit rovněž Zahrnuje posouzení
použitých účetních Zásad a významných odhadů učiněných vedením
organizace a Zhodnocení celkové prezentace účetní Závěrky.

Vzhledem k výběrovému způsobu ověření a jiným přirozeným Omezením
auditu, Spolu S přirozenými Omezeními účetního a vnitřního kontrolního
Systému, je možné, že i některé významné nesprávnosti by mohly Zůstat
neOdhaleny.

Při vyhodnocování rizik posuzujeme rovněž interní kontroly relevantní prO
Sestavení účetní Závěrky. TOtO posouzení Se provádí proto, abychom mohli
navrhnout auditorské postupy, které budou vhodné S Ohledem na dané
Okolnosti, nikoli pro účely Vydání Výroku k účinnosti interních kontrol.
Nicméně předpokládáme, že kromě Zprávy O auditu účetní Závěrky
vypracujeme Samostatný dopis, ve kterém upOzOrníme na Významné
nedostatky v účetnictví a vnitřním kontrolním Systému, které během auditu
Odhalíme.

2. Auditor i všichni jeho Spolupracovníci jsou povinni Zachovávat mlčenlivost O
všech Skutečnostech, O kterých Se dozví V Souvislosti S prováděním prověrky
S tím, že Se výslovně Zavazují, že veškeré předložené materiály a Získané
informace budou použity pouze pro účely plnění této Smlouvy.

IV. Povinnosti objednatele

Obj ednatel poskytne auditorovi všechny účetní doklady, Smlouvy, Zápisy z
jednání vedení Organizace, jiné písemnosti potřebné k řádnému Ověření účetní
Závěrky a veškeré další informace, týkající Se Obchodních pohledávek a
Závazků a právních náležitostí Organizace, které by mohly Ovlivnit výši aktiv a
pasiv a výsledek hospodaření Organizace a vydá O tOm prO auditora prohlášení.
Auditor je Oprávněn k vytvoření kopií dokumentů, které jsou významné prO
jeho Výrok a k jejich Založení dO spisu auditora ezSahu podle předpisů
Komory auditorů České republiky.

Objednavatel požádá písemně Své významné dlužníky a věřitele O potvrzení
výše pohledávek a Závazků a Své banky O potvrzení výše Zůstatků na
jednotlivých účtech.



3. Za Sestavení účetní závěrky, která bude věrně zobrazovat Íinanční Situaci,
Výsledky hospodaření a peněžní toky V souladu S Českými účetními standardy
je odpovědné vedení organizace. Ve zprávě auditora bude uvedeno, že za
sestavení účetní závěrky v souladu S příslušným rámcem účetního výkaznictví
a za věrně zobrazení skutečností v ní zodpovídá vedení organizace, jehož
povinností je:

- navrhnout, zavést a zajistit vnitřní kontrolu nad Sestavením účetní závěrky
tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti způsobené podvodem nebo
chybou,

- zvolit a uplatňovat vhodné účetní zásady,

- provádět účetní odhady, které jsou s ohledem na danou Situaci přiměřené.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva Se Sjednává na provedení ověření za účetní období roku 2017 a
může být prodloužena písemným dodatkem k te'to Smlouvě i na další účetní
období - dodatek musí být podepsán oběma Smluvními Stranami.

MAM ' i“ ““ -ˇ“'5mm v / ,f /Ý/ .fi
Błřflđníăkuła tflflhniükù. gımnmniflkà f z/ 3// I5 5ut5mub+łnłˇıť3t`v5ı1ımuv prispăvkmù urgflnirflflfl Č x; „Min ť fPmmkÉF'EE. 43DD'I Eihcırrıuwv "` bi" „f H Ĺ“® [5 15555555 nłůz 5515555555 t /

objednatel auditor

Sımııfl šhøıa technická. j
gastronoımckà a

aim-:mobilní Chomutov.

DOM 29. 115 2017

čin/102% ,f „QQ lìö
P055 nnú primh: '


